
 

 

 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11.06.2019 №408-п 

 
 

Об утверждении проекта планировки территории 

 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тутаевского муниципального района, Администрация Тутаевского 

муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Утвердить Борзову Денису Валерьевичу прилагаемый  проект 

планировки территории земельного участка с кадастровым номером: 

76:15:021601:298,  по адресу: Ярославская область, Тутаевский район, с/о 

Константиновский, для комплексного освоения территории  в целях 

малоэтажного жилищного строительства.  

 2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  

начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации ТМР 

– главного архитектора ТМР  Е.Н. Касьянову. 

 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

   Глава Тутаевского 

   муниципального района                                                                   Д.Р. Юнусов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


